
Uchwała nr 120/309/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 stycznia 2018 r. 
 

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
projektu uchwały Sejmiku w sprawie zapewnienia możliwości udziału 
społeczeństwa w postępowaniu, którego przedmiotem jest sporządzenie 
uchwały Sejmiku w sprawie określenia programu ochrony środowiska  
przed hałasem dla terenów poza aglomeracjami, o których mowa w art. 179  
ust. 1 ustawy Prawo ochrony środowiska, tj. obszarów dróg wojewódzkich 
zaliczanych do obiektów, których eksploatacja może powodować negatywne 
oddziaływanie akustyczne 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096), w związku z § 6 pkt 1 i § 7 Regulaminu Obrad 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 105/04 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie Regulaminu Obrad Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego, zmienionej uchwałą nr 14/07 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2007 r. – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wnosi się pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projekt uchwały Sejmiku  
w sprawie zapewnienia możliwości udziału społeczeństwa w postępowaniu, którego 
przedmiotem jest sporządzenie uchwały Sejmiku w sprawie określenia programu ochrony 
środowiska przed hałasem dla terenów poza aglomeracjami, o których mowa  
w art. 179 ust. 1 ustawy Prawo ochrony środowiska, tj. obszarów dróg wojewódzkich 
zaliczanych do obiektów, których eksploatacja może powodować negatywne oddziaływanie 
akustyczne, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
Do reprezentowania Zarządu Województwa Mazowieckiego w toku prac nad uchwałą 
upoważnia się Janinę Orzełowską – Wicemarszałka. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projektu uchwały Sejmiku w sprawie zapewnienia możliwości udziału społeczeństwa w postępowaniu, którego przedmiotem jest sporządzenie uchwały Sejmiku w sprawie określenia programu ochro...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


